多一△一一

》

ｑ
ロ
ニ
ロ
■
■
■
Ｒ
同
町
Ｉ
Ｌ
１
１

１
４
１
１
１
４
６
１
ｑ
■
４
Ｆ
四
ｈ
１
Ｄ
１
■
ｂ
ｑ
旧
ｄ
■
４
ｑ
１
４
０
ｐ
ｄ
１
１
■
■

送付先

〒102-8651

東京都千代田区隼町
4－2

最高裁判所

事務総局経理局用度課役務調達係

ー｡一

御中

(送付先コード208200001-001）
一

御請求書
、／ 〈

最高裁判所御中

毎々格別のお引立てを賜りまして厚くお礼申し上げます。
下記の通りご請求申し上げますので、ご照合の上
お支払下さいますようお願い申し上げます。

ノ

NO. 1502998100007

発行日． 2015/02/25v
1頁

_~」 真数
－｣」
株式会社ヒューマントラストー ‘,253,882.-’

1,531,373.デ’

1,722,509.=｜
￥0.-’

・一坐１－罪ｆ

一

鞄

・
３２￥

一

一
申争
一

一

｢雲課悪霊工

ぞ

ざ
醤
．
、

東京都千代田区丸

丸の内北口ビルデ

代表取締役阪本

〒100-0005「儘税対象調 一

,内訳
￥

V、

垂

求内訳
項目

請 (訂正無効）

金額数量 |単位I 単価｜ スタッフ・ JOBコード I 期間・出勤日数

1劃 21,531,37321,531,373平成26年度司法修習生考試事務

委託業務.、／
2015022101360100

業務委託料
ノ
‘

21,531,373<小計＞

篭喬締 I

ゾ

／

注：＊項目は課税対象外ですも

振込手数料は貴社にてご負担願います。

【お振込み銀行】 Ｆ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ ●●●●●

一一一ーｰ一一一